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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1337-10:2003) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 167 „Ehituses kasutatavad 
tugiosad“, mille sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2004. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2004. a jaanuariks. 

Kogu Euroopa standard EN 1337 koosneb 11 järgnevast osast: 

Part 1  – General design rules 

Part 2 – Sliding elements 

Part 3 – Elastomeric bearings (Elastomeersed tugiosad) 

Part 4  – Roller bearings (Rull-tugiosad) 

Part 5 – Pot bearings (Pott-tugiosad) 

Part 6 – Rocker bearings (Pöördumist võimaldavad kinnised tugiosad) 

Part 7 – Spherical and cylindrical PTFE bearings (Sfäärilised ja silindrilised PTFE tugiosad) 

Part 8 – Guide bearings and restraint bearings (Piiratud liikumisega (ühesuunalise liikumisega) ja 
 kinnised tugiosad) 

Part 9 – Protection (Kaitse) 

Part 10 – Inspection and maintenance (Ülevaatus ja hooldamine) 

Part 11 – Transport, storage and installation (Transportimine, ladustamine ja paigaldamine) 

Lisad A ja B on teatmelisad. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Soome, Šveits, 
Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard reguleerib ülevaatusi ja hooldust tugiosadele, mis on projekteeritud vastavalt 
standardile EN 1337-1 ja mida kasutatakse sillakonstruktsioonides või sarnaseid tugiosasid nõudvates 
ehitistes. See käsitlus eeldab kogu ehitise regulaarse kontrolli juhendi olemasolu kogu ehitise kasutusea 
jooksul.  

Antud dokumendis toodud ülevaatuse ja hoolduse juhiseid võib olla sobilik kasutada ka tugiosadele, mis 
on projekteeritud või paigaldatud enne selle Euroopa standardi tutvustamist. 

See Euroopa standard täpsustab iga tugiosa tüübi eripära, mida tuleks üle vaadata ja kirja panna. See ei 
täpsusta lubatavaid väärtusi. Seetõttu on vajalik viidata selle Euroopa standardi teistele asjakohastele 
osadele ning tugiosa ja kogu konstruktsiooni joonistele ja arvutustele. 

MÄRKUS 1 Tähelepanu tuleb pöörata tugikonstruktsioonide regulaarsele ülevaatusele ja hooldusele, sest ilma 
ülevaatuse ja hoolduseta võib esineda elemendi enneaegne purunemine. 

MÄRKUS 2 Standardis käsitletud teemad võivad esineda juba rahvuslikes nõuetes, sellisel juhul tuleb juhinduda 
nendest. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

EN 1337-1:2000. Structural bearings – Part 1: General design rules 

EN 1337-11: 1997. Structural bearings – Part 11: Transport, storage and installation 

3 MÄÄRATLUSED JA TINGTÄHISED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
ülevaatus (inspection) 
regulaarne jälgimine, märkmed ja aruandlus 

3.1.1 
üldine ülevaatus (regular inspection) 
visuaalne kontroll ilma mõõtmisteta, mida teostatakse võrdsete mõistliku sagedusega intervallidena  

3.1.2 
põhjalik ülevaatus (principal inspection) 
sarnane üldisele ülevaatusele, aga põhjalikum ja koos täpse mõõdistusega 

3.2 
hooldus (maintenance) 
säilitamine ja asendamine 

3.2.1 
säilitamine (servicing) 
puhastamine, määrimine, värvimine ja väiksemate defektide parandamine 
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